
K
rajV

ysocine 
26m 18827, 5*6 A

 *tm

KUJIP1IYFX1

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o veřejných službách 
v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní 

dopravě oblast č. 6, podoblast č. 1 
evidovaná u Objednatele pod č. KV/2021/06/P1

Kraj Vysočina

jako Objednatel 

a 

TRADO-BUS, s.r.o. 

jako Dopravce

Schváleno 
v systému 
DMS

1/4

SM202206080



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH VE VEŘEJNÉ 
LINKOVÉ OSOBNÍ DOPRAVĚ

EVIDOVANÁ U OBJEDNATELE POD Č. KV/2021/06/P1

k zajištění dopravní obslužnosti, kterou podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) 
č. 1370/2007 o veřejných službách v přepravě cestujících po železníci a silnici a o zrušení 

nařízení Rady (EHS) č. 1191/69 a č. 1107/70, kterou

mezi sebou uzavřely

SMLUVNÍ STRANY

(1 ) Kraj Vysočina

se sídlem na adrese Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, Česká republika,

zastoupený Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem, 
IČO: 70890749

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č, výdajového účtu 123-6403810267/0100

č. příjmového účtu 123-6403610257/0100

č. depozitního účtu 123-6404210247/0100
e-mail: posta@kr-vysocina.cz

(„Objednatel")

a

(2 ) TRADO-BUS, s.r.o.

se sídlem Průmyslová 159, 674 01 Třebíč,

zastoupený Kateřinou Kratochvílovou, jednatelkou,
IČO: 25503316,

zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp, zn. C, vložka 28252, 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. účtu 43-3992670237/0100

e-mail: lukas.loup@icomtransport.cz

(„Dopravce")

Schváleno 
, v systému

DMS

2/4

SM202206080



Článek I

Smluvní strany se v souladu s článkem 16, odstavec 16.5 Smlouvy vzájemně dohodly na následující 

změně:

1 Článek 10 (DALŠÍ POVINNOSTI DOPRAVCE) Smlouvy se doplňuje o odstavec 10. 6, který zni:

Dopravce je povinen předkládat objednateli k termínu řádných změn jízdních řádů aktualizované 
oběhy vozidel. Nesplní-li Dopravce povinnost dle tohoto odstavce, je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den prodlení se splněním své povinnosti/'

2. Do tabulky Smluvní pokuty, se doplňuje řádek, který zní:

3 ■■■ ; Odstavec
* . i smlouvy

Znění povinnosti Způsob porušení Výše 
pokuty

Podmínky

y 710.6
g i

....

' . i

Dopravce je povinen předkládat 
objednateli
k termínu řádných změn 
jízdních řádů aktualizované 
oběhy vozidel.

Dopravce nesplní 
povinnost dle 
tohoto odstavce

..

1 000,-
Kč

Za každý i 
započatý 
den prodlení.

3. Příloha smlouvy č. 3 - VZOR vyúčtování Poplatků za užití autobusových stání se nahrazuje novou 
přílohou smlouvy č. 3, která je součástí tohoto dodatku č. 1, jako příloha č. 1.

3/4



Článek 11

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a účinnosti v souladu 
s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dopravce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zákonnou povinnost 
dle § 5 odst. 2 zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv splní Objednatel.

Přílohy:
Příloha č. 1 - VZOR vyúčtování Poplatků za užití autobusových stání

PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejích pravou a svobodnou vůli, 
na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Objednatel

Místo: Jihlava

Datum: ..23.09,.2022.

Jméno: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA

Funkce: hejtman
/ í í

• Z ,r: ■'" 3 2
KrajVysocina pí
215*9-4 1842/57, $$4 o ; I

: g - Schváleno 4/4
v systému

‘# DMS

Dopravce

Místo: Třebíč
Datum: ..2.*?

Jméno: Kateřina Kratochvílová

Funkce: jednatelka

SM202206080



Příloha Č. 3 Smlouvy

Měsíční výkaz vyúčtování poplatků za užití autobusových stání

Dopravce:
Oblast:
Objednatel: Kraj Vysočina
č. smlouvy
Období:

Pozn. Dopravce společně 5 vyúčtováním Poplatku za užití autobusových stání předkládá doklad o jejich zaplacení

název 
autobusového 

nádraží
č. línky

č.
spoje

cena za užití autobusových stání v Kč Četnost za měsíc
celkem

příjezd průjezd odjezd
příjezd

(pouze výstup)
průjezd

(nástup, výstup)
odjezd 

(pouze nástup)
0,00 Kč

—

—

—--------------- ---------- -- ---
———....... ...... ..............

----------------- --- — 0,00Kč
_____ 0,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

_ 0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

— —......-- ----------------- -— ------------------- --- ------------- ! —----------------------——- ------------------- _ 0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

———— ----------------------- -------- — — ■ --- --------------------- 0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

———-- ----- ------ —-------------- ... .............. .... ............................. - —---------------------- ---- -------------------- 0,00 Kč
0,00 Kč

celkem XXX XXX 0 0 0 0,00 Kč

Zpracoval/a.
Dne:


